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DAX

Frankfurt İşlem haftasının sonunda, Dax 12.000 puanlık sınırı 

savundu: Önde gelen Alman endeksi Cuma günü yüzde 1.2 artışla 

12.114 puandan kapandı. Jochen Stanzl, fiyat artışını, bazı 

yatırımcıların fiyatın daha da düşmesi üzerine bahislerini iptal 

etmelerine bağlıyor.

Sabah Dax yüzde 1.3 yükseldi. Euro bölgesindeki enflasyon 

rakamları ile bu seviyeden uzaklaştı, ancak Wall Street'in 

açılmasından sonra tekrar yükseldi. Avrupa istatistik ofisi 

Eurostat'ın Cuma günü yaptığı açıklamaya göre, enflasyon Eylül 

ayında yüzde on rekor seviyeye ulaştı. Avrupa Merkez Bankası 

(ECB) yüzde ikilik bir değer hedefliyor. Principal Global 

Investors'ın yatırım stratejisti Seema Shah, son verilerin merkez 

bankası üzerindeki baskıyı daha da artırma baskısını artırdığını 

söylüyor.

TEKNİK ANALİZ

Porsche halka arzı, durgunluk endişelerini yalnızca kısa bir süre 

için bastırabildi. Almanya'da yüzde 10,0'lık enflasyon, 

piyasalardaki havayı bulandırıyor. Yukarı yöndeki fiyatlama satış 

fırsatı sunarken gün  içerisinde 12382 direnç olarak belirlenmiştir. 

Geri çekilmelerde 11686 destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 11686 – 11480 – 11285

Direnç Seviyeleri: 12382 – 12607 – 12843

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York Wall Street'te kötü bir gün, kötü bir ay ve kötü bir çeyrek 

oldu. ABD borsaları Cuma günü yine açık bir şekilde kırmızıyla 

kapandı. ABD standart değer endeksi Dow Jones, ticaretten yüzde 

1,7 düşüşle 28,726 puana indi. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 1,5 

düşüşle 10.576 puana ve geniş tabanlı S&P 500 yüzde 1.5 düşüşle 

3.586 puana geriledi.

Dow, Eylül ayında iyi bir yüzde sekiz kaybetti. Daha geniş S&P 500, 

ayı yüzde 9,3 düşüşle kapattı . Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 10,5 

değer kaybetti. S&P için bu, 20 yılın Eylül ayındaki en büyük yüzde 

düşüşü oldu.

TEKNİK ANALİZ

ABD vadelileri Eylül'ü Mart 2020'den bu yana en büyük aylık kayıpla 

kapattı. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11655 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10749 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10749 – 10483 - 10171

Direnç Seviyeleri: 11655 – 11987 – 12281

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, İngiltere Merkez Bankası'nın (BOE) hazine tahvillerini 

desteklemek için bir tahvil alım programı başlatma kararının 

tetiklediği bir rallinin ardından doların yeniden güçlenmesiyle düşüş 

yaşadı.

Altının onsu spot piyasada 1.642 dolar seviyesinin altını test etti.

Spot altın, doların rekor seviyelere yükselmesiyle 2,5 yılın en düşük 

seviyesini görmesiyle geçtiğimiz iki haftadır baskı görmeye devam 

ediyor.

BOE’nin müdahalesi tahvil getirilerinde gerilemeyi artırırken dolar 

üzerinden fiyatlanan altında bir miktar rahatlama yaşanmasına neden 

olmuştu. Spot altın Çarşamba günü yüzde 1,9 değer kazanarak Mart 

başından beri en büyük günlük kazancını kaydetmişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın, İngiltere Merkez Bankası'nın tahvil alım kararıyla değer 

kazanması sonrası doların yeniden güçlenmesiyle geriledi. Gün 

içinde 1675 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1634 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1634 – 1611 - 1594

Direnç Seviyeleri: 1675 – 1689 – 1712

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü ve Brent petrol yeni haftaya yüzde 3 yükselişle 

başladı. İlk işlemlerde ABD ham petrolü 81, Brent petrol de 87 

doların üzerini test etti.

OPEC+ toplantısı Çarşamba günü Avusturya'nın başkenti Viyana'da 

gerçekleştirilecek. Bloomberg'e konuşan kaynaklar OPEC+ 

koalisyonunun 1 milyon varili aşan bir üretim kesintisi planladığını 

belirtti. Bununla birlikte kaynaklar nihai kararın Çarşamba günü 

yapılacak toplantıda alınacağına dikkat çekti.

Bu büyüklükte bir üretim kesintisi kararı çıkması durumunda 

pandemiden bu yana en büyük kesinti gerçekleştirilmiş olacak.

Price Futures Group Kıdemli Piyasa Analisti Phil Flynn, 1 milyonu 

aşan bir üretim kesintisi kararının fiyatlara bir taban getirmeye yeterli 

olacağını belirtti. Oanda Group Kıdemli Piyasa Analisti Ed Moya da 

petrol fiyatlarındaki düşüş ivmesinin son bulduğu görüşünde. 

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasalarında tüm dikkatler OPEC+ koalisyonundan çıkacak 

üretim kararına çevrilirken, üretim kesintisinin beklentilerden daha 

büyük olacağına ilişkin haberler fiyatları sıçrattı. Gün içerisinde geri 

çekilmelerde 75 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 82 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 75 – 72 – 68

Direnç Seviyeleri: 82 – 87 – 91

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Goldman Sachs Group'a göre Avrupa Merkez Bankası faiz oranlarını 

ekim ve aralık toplantılarında muhtemelen 75'er baz puan 

yükseltecek. Jeri Stehn liderliğindeki Goldman Sachs ekonomistleri 

daha önce yayınladıkları raporlarda faizin ekim ve aralık aylarında 

50'şer baz puan artırılmasını bekliyorlardı.

Bugün yayınlanan araştırma notunda, "Dördüncü çeyrekte yükselen 

enflasyonun faiz artırımı hızını aşağı çekmesini zorlaştıracak" 

değerlendirmesine yer verildi. Goldman Sachs, ECB'nin 2023 Şubat 

ayı toplantısı için faiz artırım beklentisini de 25 baz puandan 50 baz 

puana çıkardı. Stehn liderliğindeki ekonomistler, faiz artırım 

tahminlerinde yaptıkları yukarı yönlü revizyonlar sonrasında ECB'nin

faiz oranını yüzde 2,75'e yükseleceğini ve politikayı daha net şekilde 

sınırlayıcı bir bölgeye taşıyacağını da savundular.

TEKNİK ANALİZ

Goldman Sachs, ECB'den ekim ve aralık ayı faiz artırım beklentilerini 

yükseltti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 0,9636 , direnç 

seviyesi ise 0,9877 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9636 – 0,9531 – 0,9456

Direnç Seviyeleri: 0,9877 – 0,9944 – 1,0028

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Başbakanı Liz Truss hükûmetin duyurduğu ve vergi 

kesintileri öngören 45 milyar sterlinlik bütçe paketini savundu.

Truss BBC radyoya verdiği demeçte küresel bazda çok zorlu 

ekonomik zamanlardan geçildiğini, ekonominin bu zor dönemde 

büyümesi için hızla aksiyona geçmeleri gerektiğini, bunun da 

tartışmalı ve zor kararları gerektirdiğini belirtti.

Görevinde henüz 1 ayını doldurmayan Truss'ın ekonomi 

politikaları para birimi sterlinde sert düşüşü tetikledi. Açıklama 

sonrası hızla artan borçlanma maliyetleri gayrimenkul piyasasını 

tehdit ederken ülkenin resesyon tehdidiyle karşı karşıya 

kalmasına yol açtı. Truss "Hükümet olarak doğru bir iş 

yaptığımıza eminim. Ekonomi politikam doğru bir plan" diye 

konuştu.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de Başbakan Liz Truss yeni hükûmetin duyurduğu ve 

piyasalarda çalkantıya neden olan mini bütçe paketinin arkasında 

durdu. Truss ekonomi politikasının ülke için doğru plan olduğunu 

belirtti. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,0877 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,1336 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0877 – 1,0722 – 1,0405 

Direnç Seviyeleri: 1,1336 – 1,1540 – 1,1741

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, ticaret 

açığı 668,6 milyar yen oldu.

Geçen yılın aynı döneminde 349,3 milyar yen açık verilmişti.

İhracat yüzde 22,3 artışla 2 trilyon 836,1 milyar yen olarken, ithalat 

yüzde 31,4 artışla 3 trilyon 504,6 milyar yen oldu.

Japonya'da ticaret verileri 10'ar günlük dönemlerde ayda üç kez 

açıklanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Hızlı döviz hareketlerinin istenmediğini, gerekli görülürse 

müdahalelerin devam edeceğini açıkladı. Paritede gün içerisinde 

aşağı yönlü geri çekilmede 141,940 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 145,201 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 141,940 – 140,572 – 138,717

Direnç Seviyeleri: 145,201 – 146,235 – 147,375

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Fed Başkanı Jerome Powell kripto para birimleri için daha iyi 

düzenleme yapılması çağrısında bulundu. Powell kripto para 

piyasasındaki son çalkantının finans piyasalarının geneline 

yayılmadığını ancak gelecekte bu durumun değişebileceğini belirtti.

Powell Fransa Merkez Bankası'nın düzenlediği paneldeki 'dijital 

finans' konulu toplantıda küresel faiz artışlarının merkeziyetsiz finans 

(DeFi) ekosisteminde önemli yapısal sorunları ortaya çıkardığını 

söyledi. Powell "İyi haber, merkeziyetsiz finansla geleneksel 

bankacılık ve geleneksel finans sistemi arasındaki etkileşimin şu anda 

çok fazla olmaması" diye konuştu. Powell video aracılığıyla yaptığı 

konuşmada "Bu durum sonsuza kadar devam etmeyecek. DeFi

yayıldıkça ve daha çok bireysel müşteriye dokunmaya başladıkça 

daha uygun düzenlemelere ihtiyaç olacak" ifadesini kullandı. Fed'in

hala dijital para birimi fikrini müzakere ettiğini belirten Powell bir süre 

daha bu konuda kesin karar alınmasını beklemediğini söyledi. 

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 18394 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 20681 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 18394 – 17261 – 16428

Direnç Seviyeleri: 20681 – 21796 – 22795

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Kripto para yatırım yönetimi şirketi CoinShares’in son raporuna göre, 

Bitcoin’de fiyat düşüşüne yönelik pozisyon almaya imkan veren short

Bitcoin fonlarına 7 haftalık net girişler son buldu.

Geçtiğimiz hafta, söz konusu short yatırım ürünlerinden 5.1 milyon 

dolarlık çıkış gerçekleşti. Bununla beraber, short Bitcoin fonlarının 

yönetimi altındaki varlıkların değeri 172 milyon dolar oldu.

Öte yandan yatırımcılar, Merge güncellemesinin başarılı bir şekilde 

gerçekleştirilmesinin ardından en çok Ethereum’a yöneldi. Geçen 

hafta Ethereum’a net girişler 6.9 milyon dolar oldu. Ethereum fonları, 

15 Eylül’de gerçekleşen güncellemeden önceki ve sonraki haftalarda 

sırasıyla 62 milyon dolar ve 15 milyon dolarlık çıkışlar görmüştü. 

Bitcoin ise 2.6 milyon dolarda kaldı.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Ethereum

öncülüğünde alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış 

baskısıyla biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 

1191, direnç seviyesi ise 1643. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1191 – 1101 – 973 

Direnç Seviyeleri: 1643 – 1832 – 1999

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple 

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,40, direnç seviyesi ise 

0,49 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,40 – 0,38 – 0,35

Direnç Seviyeleri: 0,51 – 0,53 – 0,56

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,50 kritik seviyesinin altına gerileyen Eos bu seviye sonrasındaki 

aşağı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde karşılaşacağımız direnç 

seviyesi 1,56 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,05 – 0,92 – 0,79

Direnç Seviyeleri: 1,56 – 1,71 – 1,85

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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